
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Voháňka Ondřej, Ing.
Téma: Business simulace řízení firmy (id 17170)
Vedoucí: Květoňová Šárka, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo implementovat systém pro provádění business simulace řízení firmy podle zvolených kritérií.

Realizační výstup je plně funkční a využitelný v praxi. Zadání bylo splněno ve všech bodech.
2. Práce s literaturou
 Kromě doporučené literatury si další potřebné informační zdroje vyhledával student aktivně sám, příp. po konzultaci

s vedoucí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student své řešení průběžně konzultoval a na konzultace byl dobře připraven. V případě nutnosti provedení

jakýchkoli změn vždy tyto ochotně zapracoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a definitivní obsah byl v dostatečné míře konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student prokázal dostatečné schopnosti a vědomosti diplomanta. Navrhuji hodnocení stupněm velmi dobře (B).

 

V Brně dne: 10. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

